
 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я №55-36/20 
 

 

18 червня 2020 року м. Вижниця 

Про затвердження розпорядження  

голови Вижницької районної ради 

 від  15 червня 2020 року № 20 

«Про зміну назви проектно-кошторисної 

документації з проведення будівельних  

робіт приміщення КНП «Вижницька 

районна лікарня» Вижницької районної  

ради»  

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до підпункту 2.1. пункту другого 

рішення позачергової тридцять п’ятої сесії Вижницької районної ради VII 

скликання від 10.06.2020 року № 36-35/20, на підставі клопотання КНП 

«Вижницька районна лікарня» № 01-22/923 від 15.06.2020 року про зміну назви 

проектно-кошторисної документації з проведення будівельних робіт 

приміщення КНП «Вижницька районна лікарня» у зв’язку із зауваженнями, які 

виникли під час проходження ПКД експертного звіту, враховуючи рекомендації 

постійної комісії районної ради з питань власності, агропромислового 

комплексу, земельних відносин, охорони довкілля та надзвичайних ситуацій, 

районна рада   

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

ЗАТВЕРДИТИ розпорядження голови Вижницької районної ради  від  15 

червня 2020 року № 20 «Про зміну назви проектно-кошторисної документації з 

проведення будівельних робіт приміщення КНП «Вижницька районна лікарня» 

Вижницької районної ради» (додається). 

 

 

Голова районної ради                   Михайло АНДРЮК 

 

 

 

 



 
 


